

## PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS • PODER EXECUTIVO • EDIÇÃO EXTRA

Lei n° 005 de 10 de Março de 1983 • Tiragem de 100 (cem) cópias • Coremas, 01 de março de 2018

## ATOS DO PODER EXECUTIVO:

## PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS ERRATA

A Prefeita de Coremas/PB, vem através do Presidente da CPL, torna público que nas publicações do Aviso de Licitação do Edital da Tomada de Preços Nº 008/2018, do dia 26/02/2018, do Diário Oficial do Município de Coremas (FI.2), do dia 27/02/2018, Diário Oficial dos Municípios do Estado da Paraíba (FIs. 07 e 08), do dia 27/02/2018 no Jornal Correio da Paraíba - Classificados (FI. 03), onde se LÊ: DATA DE ABERTURA DA SESSÃO PUBLICAÇÃO: 22 de novembro de 2017, LEIA-SE: DATA DE ABERTURA DA SESSÃO PUBLICAÇÃO: 15 de marco de 2018.

**OBSERVAÇÃO**: No cadastro inicial do edital da Tomada de Preços Nº 008/2018, junto ao Tribunal de Contas do Estado da Paraíba, a data foi informada corretamente.

Coremas/PB, 01 de março de 2018.

Gildemarcos Diogenes Gurgel Presidente da CPL

## PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS RETIFICAÇÃO № 01

A Prefeita de Coremas/PB, vem através do Presidente da CPL, informar para os interessados em participar da **Tomada de Preços Nº 008/2018**, que a data de abertura da sessão publicação onde foi colocado equivocadamente a seguinte data: **22 de novembro de 2017**, desta forma, fica retificada a data de abertura da sessão publicação para: **15 de março de 2018**, constante nas fls. 1, 2, 5 e 22 do instrumento convocatório. Ainda informamos que este

procedimento licitatório foi cadastrado corretamente junto ao TCE/PB, Ficam ratificadas todas as demais cláusulas edilícias que não foram aqui retificadas.

Coremas/PB, 01 de março de 2018.

Gildemarcos Diogenes Gurgel Presidente da CPL

